АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2022 $ 3168—па

О внесении изменения в Порядок
предоставления субсидий из бюджета
городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> муниципальному
казенному предприятию «Горархитеюура»
городского округа ((Город Южно-Сахалинсю>
на финансовое обеспечение затрат,
связанных с осуществлением
градостроительной деятельности на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 25.06.202 1
К2 1779-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
М 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 21.09.2022 К2 1666 «0 внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа
(<Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского
округа «Город Южно-Сахалинсю муниципальному казенному предприятию
(<ГорархитеIсгура» городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на финансовое
обеспечение затрат, связанных с осуществлением градостроительной
деятельности на территории городского округа <(Город Южно-Сахалинск»,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
25.06.202] К 1779-па, изменение, изложив пункт 1.6 раздела 1 в следующей
редакции:

«1.6. Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной
системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной

2

сети Интернет (далее - единьй портал) в разделе единого портала не позднее
15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете
(решения о внесении изменений в решение о бюджете).>.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодню> и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента архитектуры и градостроительства города
Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин